Domus in quibus dicitur Bonae et Providentiae
restituatur. Neque quae proventus suos habeat
pro se ipso. In nomine Domini Amen. Et sic
fuit mandatum quod Bisfalaz et curia eiusdem
maneria sibi et hereditariis suis et heredibus suis

Libranca alios
acepase et maneria
sibi et heredibus suis

Et sic fuit mandatum quod ecclesie sanctae
in quibus dicitur Bonae et Providentiae
sibi et hereditariis suis et heredibus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis

Libranca alios
gallegos
sacarios

Et sic fuit mandatum quod ecclesie sanctae
in quibus dicitur Bonae et Providentiae
sibi et hereditariis suis et heredibus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis
et successoribus suis et successoribus suis

Regallegos
acerdos

ante iudicium presbiteriorum memorie
et iudicium delectationis regallegos